
             

          
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
                                                               м. Київ          
____________         № _
Про початок адміністративного провадження 
щодо анулювання сертифіката суб’єкта
оціночної діяльності від 23 січня 2024 року  № 44/2024,
виданого товариству з обмеженою відповідальністю
«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЗОЛОТИЙ ЛЕВ»

Відповідно до Закону України «Про адміністративну процедуру», абзаців 
третього та сьомого частини першої статті 20 Закону України «Про оцінку майна, 
майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з абзацами 
другим та сьомим пункту 1 розділу ІІ Положення про порядок анулювання 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання та їх 
поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 27 березня 2006 року № 513, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 11 квітня 2006 року за № 417/12291 (із змінами), враховуючи наказ Фонду 
державного майна України від 22 квітня 2024 року № 796 «Про внесення відповідних 
змін до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності стосовно 
оцінювача Первушина А. І.», яким позбавлено (анульовано) Первушина Андрія 
Ігоровича спеціалізації 1.1 «Оцінка нерухомих речей (нерухомого майна, 
нерухомості) у тому числі земельних ділянок, та майнових прав на них» з 
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача від 27 травня 2000 року МФ № 1693, виданого 
Фондом державного майна України та приватним вищим навчальним закладом 
«Міжнародний інститут бізнесу», а також враховуючи те, що  Первушин А. І. був 
заявлений єдиним оцінювачем товариства з обмеженою 
відповідальністю «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЗОЛОТИЙ ЛЕВ» (місцезнаходження: 
01010, м. Київ, вул. Аніщенка,  буд. 8, кв. 17; ідентифікаційний номер юридичної 
особи в ЄДРПОУ – 36589763) під час прийняття Фондом державного майна України 
рішення про видачу суб’єкту господарювання сертифіката суб’єкта оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:
1. Розпочати адміністративне провадження щодо анулювання сертифіката 

суб’єкта оціночної діяльності від 23 січня 2024 року № 44/2024, виданого товариству 
з обмеженою відповідальністю «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЗОЛОТИЙ ЛЕВ».

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності Фонду державного майна України вжити заходів, направлених на 
забезпечення дотримання прав учасника цього адміністративного провадження – 
товариства з обмеженою відповідальністю «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ЗОЛОТИЙ 
ЛЕВ», визначених частиною першою статті 28 Закону України «Про адміністративну 
процедуру».

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 

оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності Фонду державного 
майна України.

Перший заступник Голови  Фонду                                                   Денис ШУГАЛІЙ


